DIRECT otopné téleso s bo¢nim pripojenim 750x1322 mm, 864 W,

bila

Objednaci kod:

Zakladni informace
Znacka:
Série:

Rozméry
Sitka:
Vyska:
Objem:

Parametry

Barva:

Material:

Tvar:

Doporucena el. topna
tyc:

Moznost vytapéni:

Rozte¢ pfipojeni:
Vykon:

Teplotni spad:
Hmotnost / ks:
Baleni:

Zaruka:

Nahradni dily

Krytka k montaznimu uchyceni k otopnym téléstm ORBIT, DIRECT a ALBRECHT, bila (Objednaci kdd: NDKRT)

ILR37E

Aqualine
DIRECT & ORBIT

750 mm
1322 mm
751

Bila
Ocel
TvarH

700 W

Elektricke vytapéni, Kombinované vytapéni,
Ustfedni vytapéni

710 mm

864 W

75/65/20°C

13.4 kg

1ks

2 roky

Odvzdusnovaci zatka G1/2" celokovova (Objednaci kod: 26169)
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DIRECT otopné téleso s bo¢nim pfipojenim 750x1322 mm, 864 W,
bila
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